
DECRETO N° 35.500

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, em caráter efetivo, em virtude de Habilitação
em Concurso Público, conforme consta do Edital n° 01/2024, os concursados
constantes do Quadro Demonstrativo – Cargos do Magistério Público
Municipal – em anexo, em número total de 286 (duzentos e oitenta e seis),
para ocuparem os respectivos cargos também relacionados, de acordo com
o estabelecido em lei, lotados na Secretaria Municipal de Educação - SEME,
a partir de 20 de maio de 2025.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de maio de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Concurso Público – Edital n° 01/2024
QUADRO DEMONSTRATIVO – CARGOS DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL

- ANEXO AO DECRETO N° 35.500, DE 14/05/2025 -

Nome Cargo

Katiane dos Santos Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Rosiane Martins Machado PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Michelly Rodrigues Costa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Charla Pontes dos Santos Araujo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Regiane de Souza Atalaia de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Milena Nascimento Regino PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Amanda Corrêa Meireles PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Raylaine Moreira Gualandi Lopes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Rosilene Destefani Gomes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Micheline Martini de Backer Dardengo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Silvana Mara Graceli Nascimento PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Debora Rohr de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Maria Lúcia de Oliveira Morais Alemonge PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Edinê Aparecida Rodrigues Eugenio PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Raquel Marques Ribeiro Lougon PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Rosiane Cardozo Girardi Bordoni PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Lorena Andrade Pereira Côco PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Maria Luiza da Cruz Mattos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Legiane Gonçalves Bahiense Paulini PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Mayara dos Santos de Almeida PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Mariana Araújo Rodrigues PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Ana Paula Vituriano de Carvalho Pontes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Barbara Garcia Neves Passabon PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Érica Carvalho Mothé PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Natália Fernandes Gomes Coutinho PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Kissyla de Oliveira Leal Benevenuto PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Dayane Mariano Lopes Basto PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Mayara Cardoso Januário PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Marluce Ribeiro Maganha Verdam PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Franciellen de Barros Moreira Marin PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Nome Cargo

Maria Angelica Fernandes Nascimento PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Mônika Silva Dal’Col Costa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Ariana de Oliveira Duarte PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Adriane da Silva Netto Gonçalves PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Cleidelene Gaspar da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Marinalda Corrêa Raimundo Gomes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Rayra Mateini das Neves PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Iara Bonze Lopes Estoffe PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Rosângela Santos Zangerólame PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Cristiane Chagas de Azevedo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Francielly Gonçalves de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Gislane da Silva Tobias PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Simone Dias de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Mycaela Pereira Carvalho PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Cristina Fernandes de Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Lucimara dos Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Patricia Oliveira Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Suzana Aparecida Ricarte Garcia Roque PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Suzana Alves Ayub Almeida PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Cristiane Cazoni Celestino PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Adriana Maria Suave Freitas PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Amanda Moreira Suman PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Edlaynne Barboza Aguiar Januario PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Suellen Martins dos Santos Paulo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Rosiane da Silva Carvalho PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Sabrina Moreira Medeiros Roppe PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Tamires Vieira Marciano PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Lorena Mara Caetano Honorio Bernado PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Adriana Carvalho Carreiro Gomes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Renata Rufino do Nascimento Estevão PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Roberta Carrari dos Santos Fernandes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Rosangela Nunes Machado PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Marcioni Madeira dos Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Sophie Souza da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Danielle Tannure Petri Mezini PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Nome Cargo

Rafaéla de Jesus Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Lidiane Laeber da Silva de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Cristiane dos Santos Rosa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Clara Cecília Ribeiro Ferreira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Moysane Pereira Mamede Rigão PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Geliane Francisca Cassiano PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB A – GRADUAÇÃO I A

Ana Stela Toneto Sena PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Franciele Silva de Oliveira Grola PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Elisangela Pigatti Trés Backer Passos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Luciene de Abreu Melo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Vanderleia Pereira de Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Tarciana Sales Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Hemilly Loren Telles Fim PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Vanessa Louzada de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Márcia Santos Moraes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Ana Paula Carvalho Preato PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Marilda de Souza Pereira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Cristiane da Silva Baltar PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Giovanna Ferreira Jardim PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Gildazia Santos de Oliveira Verly PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Welckeer Nazaréth Rosa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Tiago Tabelini Veronez PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Sarah Facine Espiridon Brasil PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Griciane Romão de Souza Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Nathália Barcelos Thiengo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Ana Paula Vicente Moreira Reis PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Alderluzi de Mattos Feu Corrêa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Jamile Lopes Merotto PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Mônica Pagio de Angelo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Beatriz Oliveira Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Carina Gomes Giovanelli PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Gilmara Carvalho Mothé Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Joabis Barbosa Moreno PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Janine Rodrigues de Miranda Machado PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Dandara Pianissola Barbosa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Nome Cargo

Sabrina Fernandes Bernardo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Carla Fernanda Nery do Nascimento Gomes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Gabriela Belarmindo dos Santos Moreira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Keilla Lupin da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Jaciara Luz de Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Regina Célia da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Alba Lívia Dias Paulo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Lidiane Cristovão Alemonge PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Gabriela Cristina Soares Diirr PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Mylena Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Mônica Julião Ribeiro Pontes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Josiane Ester Mariani Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Rafaela Silva Valente PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Ana Elizabete de Avelar Rocha PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Éverton Abreu Neves PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Layz Apolinário Turini PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Angela Maria de Vargas PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Adriana Scheidegger Brasileiro PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Katiane de Mattos Feu PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Rita de Cassia Rodrigues Rangel Pá PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Ana Claudia Moreira Cipriano PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Paola Lima França PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Jéssica Moreira Arruda Ramos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Andreia Guimarães dos Reis PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Flávia Guimarães Stafanato PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Geisiane Pancoto Cuman PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Rosana Jesus da Silva Barbosa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Franciele Pereira da Cruz Sant’Anna PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Mirela Ferreira Moraes Horvatich PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Udilane Biancardi da Silva Rodrigues PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Carolina Gomes Araujo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Sandra Regina Garbim de Oliveira Viana PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Priscila da Silva Nunes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Micheli Cavalini Zandomingue PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Camila Gomes Lobato Sturião PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Nome Cargo

Leiliane Ferrare Ramos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Emanay de Almeida Fernandes Ferrarini PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Neide Souza Ventura Tosta PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Rosilene de Mello Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Dyanine Sedano Chagas PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Cecilia Pacheco Vieira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Maria Jaqueline Regini da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Mayára de Souza Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Áquila Corrêa Bitencourt dos Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Síntia de Azevedo Lima PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Rosiane Esteves Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Adriana da Silva Prata PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Rosana Araújo de Souza Araujo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Dilmara dos Santos Vermelho PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Luciana Rodrigues Barbosa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Marina Fabiane de Oliveira Costa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB B – GRADUAÇÃO I A

Matheus Rocha de Souza Ramos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ARTE – GRADUAÇÃO I A

Mariana Scarpini Gonçalves PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ARTE – GRADUAÇÃO I A

Thaís de Paula Valadão PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ARTE – GRADUAÇÃO I A

Elaine Moraes de Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ARTE – GRADUAÇÃO I A

Jocieli do Nascimento Câmara Fonseca PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ARTE – GRADUAÇÃO I A

Marcos Vinicius Conceição Pereira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ARTE – GRADUAÇÃO I A

Tania Antonio de Almeida PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ARTE – GRADUAÇÃO I A

Matheus Campista Mariano PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ARTE – GRADUAÇÃO I A

Aline Luquini Pereira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

Farlen José Bebber Miranda PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

Poliana Salve Guizardi PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

Sabrina Buqueroni Alves PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

Denize Gomes Duarte Costa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

Neimar da Silva Souza Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

Carina Caiado Machado PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

Andreia Brum Vieira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

José Ricardo Mariano de Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – CIÊNCIAS – GRADUAÇÃO I A

Caroline Silva Marques PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Danilo Marques de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Nome Cargo

Fabiana Colli Zerbone PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Tadeu de Souza Gomes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Ricardo Brito da Silveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Moisebson Barros Zeferino PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Yasmin Cassa Aguilar PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Wallace Marvila Fernandes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Melina Alves Vasques PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Rafael Rocha Mion PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Fábia Maria Boreli Poleto PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Thamires Reis Teixeira Leal PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Thiago de Paula Hernandes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Felipe Souza Simões PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Lara Donna Venturin PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Michele Oliveira Bremide PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Mateus da Silva Bianque PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Jocarlylson de Carvalho Dias PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Lucas Furtado Domingos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Cristiane Silva D’Agostini PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Jhennifer Arêas Barroso Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Juliani Braga Tomé Caiado PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Wallace Ferreira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Arthur Eliodório Ferreira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Geovani Cardoso da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Jaqueline Porto Prett PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Jéferson Oliveira Saldanha PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Rosiani Menezes do Nascimento PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Osvaldo Luiz Vilela Alves Junior PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Daniela Lopes Nunes de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Luiz Augusto da Cruz Mattos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA – GRADUAÇÃO I A

Rayana Rigo Grillo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ENSINO RELIGIOSO – GRADUAÇÃO I A

Rodrigo de Siqueira Vianna PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ENSINO RELIGIOSO – GRADUAÇÃO I A

Sandro Malanquini PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ENSINO RELIGIOSO – GRADUAÇÃO I A

Janaína Serafim Rodrigues PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ENSINO RELIGIOSO – GRADUAÇÃO I A

Betânia Alves Medeiros PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ENSINO RELIGIOSO – GRADUAÇÃO I A

Julcimara Vilela Costa Maroni PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ENSINO RELIGIOSO – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Nome Cargo

Franciane Veiga Gomes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – ENSINO RELIGIOSO – GRADUAÇÃO I A

Monique Pelais de Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Daniele Silva de Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Sheila Sartorio Damacena PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Paulo Caldeira Burock Junior PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Roger Torquato Quadros Gonçalves de
Carvalho PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Gustavo Vieira da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Franciane Silva Bello Fortes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Scheylla Jackelinne Gomes dos Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Marileuza Carvalho Bernardes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Filliph Machado Santos da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Vanderleia Clemente de Almeida PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Lorrana Martins Machado PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Marcela Scaramussa PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Breno Mariano Robles PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Lucas Rangel Garcia PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Braulino Candido de Miranda PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Patricia Almeida Wingler PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Viviane Lucas Gomes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Railander Silva de Carvalho PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Marccus Carvalho do Vale PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – GEOGRAFIA – GRADUAÇÃO I A

Walter Alves de Paula Neto PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Fernando Moreira Brandão PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Gustavo Candido Felix PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Brenda de Araujo Luiz PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Camila Domingos dos Anjos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Vivianni Dardengo Fassarella PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Gabriel Rodrigues Thiengo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Carlos Augusto Moreira de Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Rogeliano Dias Curcio PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Fernanda de Oliveira Caetano PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Roberta Quinteiro Bertolani PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Vinícius de Paula Ferreira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Vinícius da Silva Marques PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Nome Cargo

Roberth Bento Soares da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Lucas Ramos da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Ojuobá Pedro Francelino Amador PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Ana Carolina Dias PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – HISTÓRIA – GRADUAÇÃO I A

Vinícius Gomes Bahiense PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Flávio Leal Fernandes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Robson Paulucio de Souza PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Tiago Barbieri Seibert PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Girlan Quidute Oliveira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Elionai de Lima Silva Moté PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Gabrielly de Jesus Lopes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Maria Eduarda Poncio Soares PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Sayonara Sodré Gomes Lé PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Alexandre Araujo Batista PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Fabiana de Oliveira Teixeira PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Jéssica Almeida Barroso PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – INGLÊS – GRADUAÇÃO I A

Priscila de Oliveira Cândido PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – LÍNGUA PORTUGUESA

Paula Leal Fernandes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – LÍNGUA PORTUGUESA

Gean Dias Coutinho PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – LÍNGUA PORTUGUESA

Elemilson Barbosa Caçandre PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Gabriel Tuão Donna PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Christoan Tonete Gomes PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Luiz Fernando Lovate Lima PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Daiane Aparecida Malvestio Barcelos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Astor Dilem dos Santos Neto PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Joel Bragança Junior PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Maria de Fátima Silva Nery dos Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Tatiane Brito Perim da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Lucas Drummond de Andrade PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Wesley José dos Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB C – MATEMÁTICA – GRADUAÇÃO I A

Abel Elias Gleython Inocencio PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Danielle Stein Cancian PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Deiside Longue Bueno PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Alan Correa Dorigo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Nome Cargo

Mariana Benaquio Peterle PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Marcos da Silva Azevedo PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Elaine dos Santos Carolino Zucoloto PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Claudia Benevenuto Volpini Vasconcellos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Nathany de Almeida Neves PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Izabella Quinta da Silva PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Charlene Costa Pontes Leite PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Debora Cristina Costalonga Monteiro PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Elizabeth Maria Rodrigues Norbiato PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Aliny Pancotto Freitas PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A
(DECISÃO JUDICIAL Nº 5012161-85.2024.8.08.0011)

Cristiane Alves Aguiar Sena PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Monique Leandro Oliveira Lima PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Gleice de Souza Pinto Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB D – GRADUAÇÃO I A

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400390033003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-05-19T16:43:41-0300




